



Registreret  
Revisor

ANNIE MOGENSEN  
REGISTRERET REVISOR  
BALDERSHØJ 24 B  
2635 ISHØJ  
TLF: 43 71 14 20  
FAX: 43 71 14 24  
Giro: 782 9957  
CVR-Nr. 11 97 21 01  
amregrev@post8.tele.dk

**Morgan Morell ApS  
Birkedommervej 29, 2. tv.  
2400 København NV  
CVR-nr. 25 16 62 72**

**Årsrapport for året 2017  
1. januar 2017 – 31. december 2017  
18. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 2018



Dirigent

| <b><u>Indholdsfortegnelse</u></b>                     | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Selskabsoplysninger .....                             | 2                  |
| Ledelsespåtegning .....                               | 3                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4                  |
| Ledelsesberetning .....                               | 5                  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                        | 6                  |
| Resultatopgørelse for året 2017 .....                 | 8                  |
| Balance pr. 31/12 2017 .....                          | 9                  |
| Noter .....   | 11                 |

**Selskabsoplysninger****Selskab:**

Morgan Morell ApS  
Birkedommervej 29, 2. tv.  
2400 København NV  
CVR-nr. 25 16 62 72  
18. regnskabsår

**Hjemstedskommune:**

København

**Direktion:**

Mads Morgan Hagedorn-Olsen  
Anders Morell Hagen

**Revisor:**

Annie Mogensen  
Registreret revisor  
Baldershøj 24 B  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 11 97 21 01

**Selskabskapital:**

Kr. 125.000

**Regnskabsår:**

1. januar 2017 – 31. december 2017

**Ledelsespåtegning**

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2017 for Morgan Morell ApS.

Ledelsen erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt af resultatet.
- Det indstilles på selskabets ordinære generalforsamling, at årsrapporten for 2018 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 5/4 2018



**Mads Morgan Hagedorn-Olsen**  
Direktør



**Anders Morell Hagen**  
Direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### Til den daglige ledelse i Morgan Morell ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for Morgan Morell ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Ishøj, den 5/4 2018



---

**Annie Mogensen**  
**Registreret revisor**  
**Mne 6392**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets omsætning er faldet i forhold til tidligere år. Selskabets resultat er utilfredsstillende. Selskabet forventer at ændre aktiviteten i 2018.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

**Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten er aflagt efter Årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

**Nettoomsætningen**

Indtægterne fra salg af ydelser medtages i det år, hvor levering, normalt fakturadatoen, har fundet sted.

Under henvisning til Årsregnskabsloven er bruttoresultatet anvendt som udgangspunkt i resultatopgørelsen.

**Salgsomkostninger**

Omkostninger til salg og distribution af ydelser, herunder markedsføringsomkostninger.

**Lokaleomkostninger**

Omkostninger til husleje, varme m.v.

**Administrationsomkostninger**

Omkostninger til administration, forsikring og kontorhold.

**Andre omkostninger**

Omkostninger til nyanskaffelser m.v.

**Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra pengeinstitutter og andre.

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til pengeinstitutter og andre.

**Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22,0 %.

**Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsessum.

Der afskrives med lige store beløb over aktivernes forventede levetid. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

|                                    | <u>Brugstid</u> | <u>Restværdi</u> |
|------------------------------------|-----------------|------------------|
| Driftsmidler .....                 | 5 år            | 0                |
| Indretning af lejede lokaler ..... | 5 år            | 0                |

**Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

Aktiver med en anskaffelsessum under kr. 13.200,- pr. stk. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi.

Periodeafgrænsningsposter måles til nettorealiseringsværdi.

**Gældsforpligtelser - generelt**

Gæld måles som udgangspunkt til kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld

Selskabsskat og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.



**Resultatopgørelse for året 2017**

|                                    | <u>Note</u> | <u>2017</u>   | <u>2016</u>     |
|------------------------------------|-------------|---------------|-----------------|
| Bruttoresultat                     |             | 54.764        | 103.408         |
| Personaleomkostninger              | 1           | -23.670       | -46.831         |
| Dækningsbidrag                     |             | 31.094        | 56.577          |
| Salgsomkostninger                  |             | -4.275        | 0               |
| Lokaleomkostninger                 |             | 27.839        | -22.530         |
| Administrationsomkostninger        |             | -35.531       | -81.386         |
| Andre omkostninger                 |             | -69.648       | -127.460        |
| Resultat før afskrivninger m.v.    |             | -50.521       | -174.799        |
| Afskrivninger                      | 2           | 63.000        | -8.750          |
| Resultat før renter m.v.           |             | 12.479        | -183.549        |
| Finansielle indtægter              |             | 188           | 11.166          |
| Finansielle omkostninger           |             | -22.362       | -23.209         |
| Resultat før skat                  |             | -9.695        | -195.592        |
| Skat af årets resultat             | 3           | 1.326         | 47.263          |
| <b>Årets resultat</b>              |             | <b>-8.369</b> | <b>-148.329</b> |
| Årets resultat disponeres således: |             |               |                 |
| Årets udbytte                      |             | 0             | 0               |
| Overført til næste regnskabsår     |             | -8.369        | -148.329        |
| Årets resultat i alt               |             | -8.369        | -148.329        |

| <b><u>Balance pr. 31/12 2017</u></b> | <b><u>Note</u></b> | <b><u>2017</u></b>    | <b><u>2016</u></b>    |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b><u>Aktiver:</u></b>               |                    |                       |                       |
| Anlægsaktiver:                       |                    |                       |                       |
| Finansielle anlægsaktiver:           |                    |                       |                       |
| Depositum husleje                    |                    | 0                     | 34.847                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt      |                    | <u>0</u>              | <u>34.847</u>         |
| Materielle anlægsaktiver:            |                    |                       |                       |
| Indretning lejede lokaler            | 2                  | 0                     | 0                     |
| Driftsmidler                         | 2                  | 0                     | 0                     |
| Materielle anlægsaktiver i alt       |                    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Anlægsaktiver i alt                  |                    | <u>0</u>              | <u>34.847</u>         |
| Omsætningsaktiver:                   |                    |                       |                       |
| Igangværende arbejde                 |                    | 0                     | 0                     |
| Tilgode HagedornHagen ApS            |                    | 264.439               | 195.797               |
| Debitorer                            |                    | 0                     | 2.500                 |
| Likvide beholdninger                 |                    | 0                     | 327                   |
| Eventualskat (skatteaktiv)           |                    | 48.589                | 47.263                |
| Acontoskat                           |                    | 0                     | 4.000                 |
| Forudbetalte omkostninger            |                    | 866                   | 7.595                 |
| Andre tilgodehavender                |                    | 3.069                 | 1.288                 |
| Omsætningsaktiver i alt              |                    | <u>316.963</u>        | <u>258.770</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |                    | <b><u>316.963</u></b> | <b><u>293.617</u></b> |

| <b><u>Balance pr. 31/12 2017</u></b> | <b><u>Note</u></b> | <b><u>2017</u></b>    | <b><u>2016</u></b>    |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b><u>Passiver:</u></b>              |                    |                       |                       |
| Egenkapital:                         |                    |                       |                       |
| Anpartskapital                       |                    | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                    | 4                  | -92.328               | -83.959               |
| Egenkapital i alt                    |                    | <u>32.672</u>         | <u>41.041</u>         |
| Hensættelser:                        |                    |                       |                       |
| Eventualskat                         | 3                  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Hensættelser i alt                   |                    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Langfristet gæld:                    |                    |                       |                       |
| Inventargæld                         |                    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Langfristet gæld i alt               |                    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Kortfristet gæld:                    |                    |                       |                       |
| Gæld til pengeinstitutter            |                    | 118.723               | 107.431               |
| Varekreditorer                       |                    | 0                     | 0                     |
| Selskabsskat                         |                    | 0                     | 0                     |
| Mellemregning med anpartshavere      |                    | 9.949                 | 0                     |
| Anden gæld                           |                    | <u>155.619</u>        | <u>145.145</u>        |
| Kortfristet gæld i alt               |                    | <u>284.291</u>        | <u>252.576</u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                |                    | <b><u>316.963</u></b> | <b><u>293.617</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelse | 5                  |                       |                       |

| <u>Noter</u>                                | <u>2017</u>          | <u>2016</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
| <b><u>Note 1 – Personalemkostninger</u></b> |                      |                      |
| Gager                                       | 205.784              | 465.554              |
| B-indkomst                                  | 0                    | 0                    |
| Multimedie                                  | -4.950               | -5.400               |
| Værdi fri bil                               | -78.437              | -132.436             |
| Social sikring                              | 11.712               | 12.872               |
| Lønandel HagedornHagen ApS                  | -110.439             | -293.759             |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>           | <b><u>23.670</u></b> | <b><u>46.831</u></b> |

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitlig 2 personer.

| <u>Note 2 – Materielle anlægsaktiver</u> | <u>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler</u> | <u>Driftsmidler</u> |
|--|---|---------------------|
| Anskaffelsessum primo                    | 42.000                                      | 418.958             |
| Årets tilgang                            | 0   | 0                   |
| Årets afgang                             | -42.000                                     | -418.958            |
| Anskaffelsessum i alt                    | <u>0</u>                                    | <u>0</u>            |
| Afskrivninger primo                      | 42.000                                      | 418.958             |
| Afskrivninger på afhændede aktiver       | -42.000                                     | -418.958            |
| Årets afskrivninger                      | 0   | 0                   |
| Afskrivninger i alt                      | <u>0</u>                                    | <u>0</u>            |
| <b>Bogført værdi ultimo</b>              | <b><u>0</u></b>                             | <b><u>0</u></b>     |
|  | <u>2017</u>                                 | <u>2016</u>         |
| <b>Afskrivninger:</b>                    |   |                     |
| Driftsmidler                             | 0   | 1.750               |
| Fortjeneste ved salg af driftsmidler     | -63.000                                     | 0                   |
| Indretning af lejede lokaler             | 0   | 7.000               |
| <b>Afskrivninger i alt</b>               | <b><u>-63.000</u></b>                       | <b><u>8.750</u></b> |

### Note 3 – Skat af årets resultat

|  |                     |                      |
|--|---------------------|----------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0                   | 0                    |
| Regulering tidligere år                        | 0                   | 0                    |
| Eventualskatteforpligtelse, skatteaktiv        | 1.326               | 47.263               |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>            | <b><u>1.326</u></b> | <b><u>47.263</u></b> |

Der er betalt kr. 0,- i selskabsskat i regnskabsåret.

Eventualskat:

Driftsmidler:

|                       |          |                |
|-----------------------|----------|----------------|
| Regnskabsmæssig værdi | 0        | 0              |
| Skattemæssig værdi    | 0        | -13.401        |
|                       | <u>0</u> | <u>-13.401</u> |

| <u>Noter</u>  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b><u>Note 3 – Skat af årets resultat (fortsat)</u></b>     |                       |                       |
| Indretning af lejede lokaler:                               |                       |                       |
| Regnskabsmæssig værdi                                       | 0                     | 0                     |
| Skattemæssig værdi  | 0                     | 0                     |
|   | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Underskud til fremførsel                                    | <u>-220.862</u>       | <u>-201.431</u>       |
| Eventualskatteforpligtelse, skatteaktiv                     | <u>-220.862</u>       | <u>-214.832</u>       |
| Hensættelse 22,0 %  | <u>48.589</u>         | <u>47.263</u>         |
| <b>Eventualskat i alt</b>                                   | <b><u>48.589</u></b>  | <b><u>47.263</u></b>  |
| <b>Eventualskatteforpligtelse:</b>                          |                       |                       |
| Primo   | -47.263               | 0                     |
| Ultimo  | 48.589                | 47.263                |
| <b>Eventualskatteforpligtelse i alt</b>                     | <b><u>1.326</u></b>   | <b><u>47.263</u></b>  |
| <b><u>Note 4 – Overført resultat</u></b>                    |                       |                       |
| Overført resultat tidligere år                              | -83.959               | 64.370                |
| Årets resultat  | -8.369                | -148.329              |
| Udbytte   | 0                     | 0                     |
| <b>Overført resultat i alt</b>                              | <b><u>-92.328</u></b> | <b><u>-83.959</u></b> |
| <b><u>Note 5 – Pantsætninger og sikkerhedsstillelse</u></b> |                       |                       |

Selskabets direktører har kautioneret for selskabets mellemværende med Danske Bank.